
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/05/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 537.288 BRUNO MARTINS DE SOUZA

28/10/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 536.904 ISABELLA GONÇALVES DOS SANTOS

22/04/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 535.749 GUILHERME FERREIRA XAVIER

16/08/2010  13,00  8,00  21,00 4 -- 525.495 MILLENA MENDES DE JESUS

15/06/2011  10,00  11,00  21,00 5 -- 534.764 BEATRIZ BOSSAN TORCHIA

14/07/2010  9,00  12,00  21,00 6 -- 567.159 LUCAS GUARÉ PACHECO LUIZ

28/01/2011  13,00  7,00  20,00 7 -- 557.411 MARIANA DE SOUZA ROCHA

18/01/2011  11,00  9,00  20,00 8 -- 526.731 RAUL BARRIOS PIRES

08/07/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 530.532 JOÃO LUCAS VIEIRA DE GÓES

04/10/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 529.966 POLLYANA XAVIER COSTA

16/11/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 524.093 PIETRO RIBEIRO PUCCA

27/02/2009  8,00  11,00  19,00 12 -- 528.898 CHINCOAN LYNCH CARMO

29/03/2011  12,00  6,00  18,00 13 -- 528.394 MARIA EDUARDA MENEZES JÁCOMO

16/07/2010  11,00  7,00  18,00 14 -- 531.458 HELOISA ALVES BARBOSA DA SILVA

24/08/2010  11,00  7,00  18,00 15 -- 531.635 JULIA DELFINO DE OLIVEIRA

16/03/2011  11,00  7,00  18,00 16 -- 529.498 JOÃO PEDRO FERREIRA DE SOUZA

04/11/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 528.055 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA

29/12/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 524.781 MARCO ANTÔNIO ESPÍNDOLA GUIMARÃES

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 19 -- 576.596 KAIO DE JESUS SANTOS

19/09/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 528.002 ALEX MARTINS PEREIRA

08/05/2011  10,00  7,00  17,00 21 -- 560.490 PIETRO DE LUCCA

21/08/2010  9,00  8,00  17,00 22 -- 560.680 LARA GONZAGA MOREIRA

27/10/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 535.690 JULIA VIEIRA PASCO

08/10/2009  8,00  9,00  17,00 24 -- 529.793 LUCAS CARVALHO CID FERNANDES

27/07/2010  7,00  10,00  17,00 25 -- 598.711 MARIA ISABEL FRANÇA DE CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/10/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 521.998 MARIA CLARA LACERDA SILVA

19/01/2011  10,00  6,00  16,00 27 -- 522.403 EDUARDA DA SILVA SUMIDA

12/02/2011  10,00  6,00  16,00 28 -- 594.770 FELIPE FRANÇA ALVES

17/02/2011  9,00  7,00  16,00 29 -- 555.105 GREICE SANTOS FERNANDES

28/05/2011  9,00  7,00  16,00 30 -- 571.885 MATEUS FINARDI DOS SANTOS

11/08/2009  8,00  8,00  16,00 31 -- 523.076 LUCAS MIGUEL FERNANDES VELTMAN

15/12/2010  10,00  5,00  15,00 32 -- 573.105 KAILLANE  FABÍOLA DA CRUZ

26/01/2010  9,00  6,00  15,00 33 -- 569.360 ELOÁ MARIANY CORDEIRO TEIXEIRA

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 34 -- 551.851 ARTHUR BELCHIOR DIAS

23/03/2011  7,00  8,00  15,00 35 -- 534.442 MARIA BEATRIZ DE LAURO CARMESINI

29/07/2010  11,00  3,00  14,00 36 -- 535.761 ANA FLAVIA FERNANDES DO ROSÁRIO

02/09/2010  10,00  4,00  14,00 37 -- 574.110 CRISTOFFER GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA

31/12/2010  10,00  4,00  14,00 38 -- 533.024 CAMILLA SANTANA ALVIM

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 39 -- 570.965 MARYANE DE OLIVEIRA CONRADO LIMA

17/03/2011  9,00  5,00  14,00 40 -- 559.252 CELIO LIMA DA SILVA JUNIOR

10/02/2010  8,00  6,00  14,00 41 -- 570.343 MELYSSA LOPES DE SOUSA

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 42 -- 537.924 DAVI LUIS FAUSTINO DE ALBUQUERQUE

27/03/2011  8,00  6,00  14,00 43 -- 523.545 PEDRO SOUZA SILVA

25/11/2010  6,00  8,00  14,00 44 -- 558.530 VITOR SOARES PINHEIRO

06/04/2011  6,00  8,00  14,00 45 -- 577.770 RUBENS APARECIDO PEREIRA NETO

20/05/2011  6,00  8,00  14,00 46 -- 523.243 MARINA NASCIMENTO DOS SANTOS

10/01/2011  5,00  9,00  14,00 47 -- 595.646 JOAQUIM LÁZARO EGGERS BARBOSA

23/09/2010  10,00  3,00  13,00 48 -- 526.495 JOÃO VICTOR SILVA DUARTE

08/04/2010  9,00  4,00  13,00 49 -- 532.495 ENZO CARVALHO GONÇALVES POLETI

25/08/2010  8,00  5,00  13,00 50 -- 526.121 ISABELI SOARES DO AMARAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/07/2010  7,00  6,00  13,00 51 -- 557.816 AKEMI CORREIA TAKEDA

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 52 -- 523.699 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA

31/12/2010  7,00  6,00  13,00 53 -- 527.315 ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA

11/08/2010  6,00  7,00  13,00 54 -- 561.113 RAUL QUEIROZ GABRIEL VIEIRA

16/02/2011  6,00  7,00  13,00 55 -- 539.396 KAIKY PACHECO DA SILVA

07/06/2011  5,00  8,00  13,00 56 -- 559.553 ANA CLARA PEDROSO SCATENA

25/01/2011  7,00  5,00  12,00 57 -- 576.978 JÚLIA CAMPOS BATISTA NOVAES

05/03/2011  6,00  6,00  12,00 58 -- 558.687 IZADORA LOMBARDI MENEZES

18/03/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 535.754 RAFAEL ISAAC ROMÃO

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 60 -- 572.569 LAURA KELLY MARTZ DO CARMO DA SILVA

29/03/2011  5,00  7,00  12,00 61 -- 526.333 ANA CLARA MENEZES JÁCOMO

10/10/2010  4,00  8,00  12,00 62 -- 557.758 NICOLAS FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA

25/09/2010  3,00  9,00  12,00 63 -- 523.225 BRENO VIEIRA COSTA

22/04/2010  8,00  3,00  11,00 64 -- 564.949 RANNY BEATRIZ CONCEIÇÃO DE SOUZA

29/08/2009  6,00  5,00  11,00 65 -- 559.736 MARIA EDUARDA DA SILVA VIRGINIO

15/01/2011  6,00  5,00  11,00 66 -- 523.783 VITOR DA SILVA SILVÉRIO

05/08/2010  5,00  6,00  11,00 67 -- 573.746 HELOISA DIAS DA SILVA

25/11/2010  5,00  6,00  11,00 68 -- 572.360 MANUELA DUTRA AMARAL

04/02/2011  5,00  6,00  11,00 69 -- 551.823 MARIANA RODRIGUES SETTI DE OLIVEIRA

26/10/2010  4,00  7,00  11,00 70 -- 564.929 MATHEUS ALBARRAN SANTOS CARVALHAL

28/10/2010  6,00  4,00  10,00 71 -- 530.121 HELOISA CARVALHO MALAQUIAS

03/01/2011  6,00  4,00  10,00 72 -- 537.443 MIGUEL VICTOR SARTORI MARTINS

20/02/2011  6,00  4,00  10,00 73 -- 557.606 RAFAELA SANTOS SILVA

25/02/2011  6,00  4,00  10,00 74 -- 529.124 MARINA SALES OLIVEIRA

20/04/2011  6,00  4,00  10,00 75 -- 531.216 RAFAELA DE GODOI DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2010  5,00  5,00  10,00 76 -- 568.277 VITOR CESAR DE OLIVEIRA

08/04/2010  3,00  7,00  10,00 77 -- 531.572 SOFIA DA SILVA REIS

10/11/2010  6,00  3,00  9,00 78 -- 561.474 PEDRO MOTA HAMADA

14/08/2009  5,00  4,00  9,00 79 -- 561.959 FELIPE GABRIEL DE SOUZA DELFINO DA SILVA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 80 -- 525.168 VICENTE COLLINI LUCINDO

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 81 -- 525.521 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA

14/06/2009  6,00  2,00  8,00 82 -- 526.388 ALÍCIA SIMÕES BENIGNO

23/04/2009  5,00  3,00  8,00 83 -- 522.981 OTÁVIO SANTOS SILVA

17/01/2011  5,00  3,00  8,00 84 -- 530.334 MARCELA MARIA DA SILVA

02/04/2011  4,00  4,00  8,00 85 -- 524.712 GEOVANA DA SILVA OLIVEIRA

09/04/2011  4,00  4,00  8,00 86 -- 530.279 KETHYLLEN LOUISE FERREIRA

26/03/2010  3,00  4,00  7,00 87 -- 575.590 KAIO ELIAS SOUSA DOS SANTOS

30/05/2009  3,00  2,00  5,00 88 -- 552.774 MARIA EDUARDA BERGAMO PEREIRA RIO

20/01/2011  3,00  2,00  5,00 89 -- 591.428 MAYARA RODRIGUES DE ARAUJO

19/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.148 YASMIN TIEMI MATUNAGA

17/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.491 YASMIN VITÓRIA DE OLIVEIRA CAMPOS

20/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.736 HEITOR DE MORAES ROCHA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.083 ESTER LARISSA MOREIRA LIMA ARRUDA

14/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.774 BEATRIZ DA ROCHA DE MOURA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.724 ISABELLY DE OLIVEIRA CORREIA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.229 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREIA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.811 GABRIEL AMBRÓS DA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/04/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 535.749 GUILHERME FERREIRA XAVIER

08/07/2010  10,00  10,00  20,00 2 -- 530.532 JOÃO LUCAS VIEIRA DE GÓES

24/08/2010  11,00  7,00  18,00 3 -- 531.635 JULIA DELFINO DE OLIVEIRA

29/12/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 524.781 MARCO ANTÔNIO ESPÍNDOLA GUIMARÃES

21/08/2010  9,00  8,00  17,00 5 -- 560.680 LARA GONZAGA MOREIRA

15/12/2010  10,00  5,00  15,00 6 -- 573.105 KAILLANE  FABÍOLA DA CRUZ

29/07/2010  11,00  3,00  14,00 7 -- 535.761 ANA FLAVIA FERNANDES DO ROSÁRIO

02/09/2010  10,00  4,00  14,00 8 -- 574.110 CRISTOFFER GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 9 -- 570.965 MARYANE DE OLIVEIRA CONRADO LIMA

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 10 -- 537.924 DAVI LUIS FAUSTINO DE ALBUQUERQUE

06/04/2011  6,00  8,00  14,00 11 -- 577.770 RUBENS APARECIDO PEREIRA NETO

03/07/2010  7,00  6,00  13,00 12 -- 557.816 AKEMI CORREIA TAKEDA

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 13 -- 523.699 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA

16/02/2011  6,00  7,00  13,00 14 -- 539.396 KAIKY PACHECO DA SILVA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 15 -- 572.569 LAURA KELLY MARTZ DO CARMO DA SILVA

25/09/2010  3,00  9,00  12,00 16 -- 523.225 BRENO VIEIRA COSTA

22/04/2010  8,00  3,00  11,00 17 -- 564.949 RANNY BEATRIZ CONCEIÇÃO DE SOUZA

15/01/2011  6,00  5,00  11,00 18 -- 523.783 VITOR DA SILVA SILVÉRIO

04/02/2011  5,00  6,00  11,00 19 -- 551.823 MARIANA RODRIGUES SETTI DE OLIVEIRA

28/10/2010  6,00  4,00  10,00 20 -- 530.121 HELOISA CARVALHO MALAQUIAS

25/02/2011  6,00  4,00  10,00 21 -- 529.124 MARINA SALES OLIVEIRA

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 22 -- 525.521 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA

23/04/2009  5,00  3,00  8,00 23 -- 522.981 OTÁVIO SANTOS SILVA

26/03/2010  3,00  4,00  7,00 24 -- 575.590 KAIO ELIAS SOUSA DOS SANTOS

20/01/2011  3,00  2,00  5,00 25 -- 591.428 MAYARA RODRIGUES DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.491 YASMIN VITÓRIA DE OLIVEIRA CAMPOS

20/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.736 HEITOR DE MORAES ROCHA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.083 ESTER LARISSA MOREIRA LIMA ARRUDA

14/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.774 BEATRIZ DA ROCHA DE MOURA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.229 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREIA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.724 ISABELLY DE OLIVEIRA CORREIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/08/2010  9,00  8,00  17,00 1 -- 560.680 LARA GONZAGA MOREIRA

29/07/2010  11,00  3,00  14,00 2 -- 535.761 ANA FLAVIA FERNANDES DO ROSÁRIO

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 3 -- 570.965 MARYANE DE OLIVEIRA CONRADO LIMA

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 4 -- 572.569 LAURA KELLY MARTZ DO CARMO DA SILVA

22/04/2010  8,00  3,00  11,00 5 -- 564.949 RANNY BEATRIZ CONCEIÇÃO DE SOUZA

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 6 -- 525.521 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA

23/04/2009  5,00  3,00  8,00 7 -- 522.981 OTÁVIO SANTOS SILVA

26/03/2010  3,00  4,00  7,00 8 -- 575.590 KAIO ELIAS SOUSA DOS SANTOS

17/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.491 YASMIN VITÓRIA DE OLIVEIRA CAMPOS

20/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.736 HEITOR DE MORAES ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/10/2010  13,00  11,00  24,00 1 -- 536.904 ISABELLA GONÇALVES DOS SANTOS

22/04/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 535.749 GUILHERME FERREIRA XAVIER

16/08/2010  13,00  8,00  21,00 3 -- 525.495 MILLENA MENDES DE JESUS

28/01/2011  13,00  7,00  20,00 4 -- 557.411 MARIANA DE SOUZA ROCHA

08/07/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 530.532 JOÃO LUCAS VIEIRA DE GÓES

04/10/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 529.966 POLLYANA XAVIER COSTA

16/11/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 524.093 PIETRO RIBEIRO PUCCA

29/03/2011  12,00  6,00  18,00 8 -- 528.394 MARIA EDUARDA MENEZES JÁCOMO

24/08/2010  11,00  7,00  18,00 9 -- 531.635 JULIA DELFINO DE OLIVEIRA

04/11/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 528.055 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA

29/12/2010  10,00  8,00  18,00 11 -- 524.781 MARCO ANTÔNIO ESPÍNDOLA GUIMARÃES

19/09/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 528.002 ALEX MARTINS PEREIRA

21/08/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 560.680 LARA GONZAGA MOREIRA

27/10/2010  9,00  8,00  17,00 14 -- 535.690 JULIA VIEIRA PASCO

12/02/2011  10,00  6,00  16,00 15 -- 594.770 FELIPE FRANÇA ALVES

17/02/2011  9,00  7,00  16,00 16 -- 555.105 GREICE SANTOS FERNANDES

28/05/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 571.885 MATEUS FINARDI DOS SANTOS

15/12/2010  10,00  5,00  15,00 18 -- 573.105 KAILLANE  FABÍOLA DA CRUZ

26/01/2010  9,00  6,00  15,00 19 -- 569.360 ELOÁ MARIANY CORDEIRO TEIXEIRA

08/09/2010  7,00  8,00  15,00 20 -- 551.851 ARTHUR BELCHIOR DIAS

29/07/2010  11,00  3,00  14,00 21 -- 535.761 ANA FLAVIA FERNANDES DO ROSÁRIO

02/09/2010  10,00  4,00  14,00 22 -- 574.110 CRISTOFFER GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA

31/12/2010  10,00  4,00  14,00 23 -- 533.024 CAMILLA SANTANA ALVIM

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 24 -- 570.965 MARYANE DE OLIVEIRA CONRADO LIMA

17/03/2011  9,00  5,00  14,00 25 -- 559.252 CELIO LIMA DA SILVA JUNIOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 26 -- 537.924 DAVI LUIS FAUSTINO DE ALBUQUERQUE

27/03/2011  8,00  6,00  14,00 27 -- 523.545 PEDRO SOUZA SILVA

25/11/2010  6,00  8,00  14,00 28 -- 558.530 VITOR SOARES PINHEIRO

06/04/2011  6,00  8,00  14,00 29 -- 577.770 RUBENS APARECIDO PEREIRA NETO

20/05/2011  6,00  8,00  14,00 30 -- 523.243 MARINA NASCIMENTO DOS SANTOS

23/09/2010  10,00  3,00  13,00 31 -- 526.495 JOÃO VICTOR SILVA DUARTE

25/08/2010  8,00  5,00  13,00 32 -- 526.121 ISABELI SOARES DO AMARAL

03/07/2010  7,00  6,00  13,00 33 -- 557.816 AKEMI CORREIA TAKEDA

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 523.699 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA

31/12/2010  7,00  6,00  13,00 35 -- 527.315 ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA

16/02/2011  6,00  7,00  13,00 36 -- 539.396 KAIKY PACHECO DA SILVA

05/03/2011  6,00  6,00  12,00 37 -- 558.687 IZADORA LOMBARDI MENEZES

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 38 -- 572.569 LAURA KELLY MARTZ DO CARMO DA SILVA

29/03/2011  5,00  7,00  12,00 39 -- 526.333 ANA CLARA MENEZES JÁCOMO

10/10/2010  4,00  8,00  12,00 40 -- 557.758 NICOLAS FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA

25/09/2010  3,00  9,00  12,00 41 -- 523.225 BRENO VIEIRA COSTA

22/04/2010  8,00  3,00  11,00 42 -- 564.949 RANNY BEATRIZ CONCEIÇÃO DE SOUZA

15/01/2011  6,00  5,00  11,00 43 -- 523.783 VITOR DA SILVA SILVÉRIO

05/08/2010  5,00  6,00  11,00 44 -- 573.746 HELOISA DIAS DA SILVA

25/11/2010  5,00  6,00  11,00 45 -- 572.360 MANUELA DUTRA AMARAL

04/02/2011  5,00  6,00  11,00 46 -- 551.823 MARIANA RODRIGUES SETTI DE OLIVEIRA

28/10/2010  6,00  4,00  10,00 47 -- 530.121 HELOISA CARVALHO MALAQUIAS

03/01/2011  6,00  4,00  10,00 48 -- 537.443 MIGUEL VICTOR SARTORI MARTINS

20/02/2011  6,00  4,00  10,00 49 -- 557.606 RAFAELA SANTOS SILVA

25/02/2011  6,00  4,00  10,00 50 -- 529.124 MARINA SALES OLIVEIRA

Legenda:
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20/04/2011  6,00  4,00  10,00 51 -- 531.216 RAFAELA DE GODOI DA SILVA

22/05/2010  5,00  5,00  10,00 52 -- 568.277 VITOR CESAR DE OLIVEIRA

08/04/2010  3,00  7,00  10,00 53 -- 531.572 SOFIA DA SILVA REIS

10/11/2010  6,00  3,00  9,00 54 -- 561.474 PEDRO MOTA HAMADA

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 55 -- 525.521 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA

23/04/2009  5,00  3,00  8,00 56 -- 522.981 OTÁVIO SANTOS SILVA

09/04/2011  4,00  4,00  8,00 57 -- 530.279 KETHYLLEN LOUISE FERREIRA

26/03/2010  3,00  4,00  7,00 58 -- 575.590 KAIO ELIAS SOUSA DOS SANTOS

30/05/2009  3,00  2,00  5,00 59 -- 552.774 MARIA EDUARDA BERGAMO PEREIRA RIO

20/01/2011  3,00  2,00  5,00 60 -- 591.428 MAYARA RODRIGUES DE ARAUJO

19/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.148 YASMIN TIEMI MATUNAGA

17/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.491 YASMIN VITÓRIA DE OLIVEIRA CAMPOS

20/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.736 HEITOR DE MORAES ROCHA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.083 ESTER LARISSA MOREIRA LIMA ARRUDA

14/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.774 BEATRIZ DA ROCHA DE MOURA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.229 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREIA

17/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.724 ISABELLY DE OLIVEIRA CORREIA

Legenda:
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31/12/2010  7,00  6,00  13,00 1 -- 527.315 ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA

22/05/2010  5,00  5,00  10,00 2 -- 568.277 VITOR CESAR DE OLIVEIRA

Legenda:
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16/08/2010  13,00  8,00  21,00 1 -- 525.495 MILLENA MENDES DE JESUS

29/03/2011  12,00  6,00  18,00 2 -- 528.394 MARIA EDUARDA MENEZES JÁCOMO

21/08/2010  9,00  8,00  17,00 3 -- 560.680 LARA GONZAGA MOREIRA

29/07/2010  11,00  3,00  14,00 4 -- 535.761 ANA FLAVIA FERNANDES DO ROSÁRIO

03/01/2011  9,00  5,00  14,00 5 -- 570.965 MARYANE DE OLIVEIRA CONRADO LIMA

31/12/2010  7,00  6,00  13,00 6 -- 527.315 ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA

05/03/2011  6,00  6,00  12,00 7 -- 558.687 IZADORA LOMBARDI MENEZES

06/04/2011  6,00  6,00  12,00 8 -- 572.569 LAURA KELLY MARTZ DO CARMO DA SILVA

29/03/2011  5,00  7,00  12,00 9 -- 526.333 ANA CLARA MENEZES JÁCOMO

10/10/2010  4,00  8,00  12,00 10 -- 557.758 NICOLAS FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA

22/04/2010  8,00  3,00  11,00 11 -- 564.949 RANNY BEATRIZ CONCEIÇÃO DE SOUZA

08/04/2010  3,00  7,00  10,00 12 -- 531.572 SOFIA DA SILVA REIS

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 13 -- 525.521 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA

23/04/2009  5,00  3,00  8,00 14 -- 522.981 OTÁVIO SANTOS SILVA

09/04/2011  4,00  4,00  8,00 15 -- 530.279 KETHYLLEN LOUISE FERREIRA

26/03/2010  3,00  4,00  7,00 16 -- 575.590 KAIO ELIAS SOUSA DOS SANTOS

17/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.491 YASMIN VITÓRIA DE OLIVEIRA CAMPOS

20/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.736 HEITOR DE MORAES ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Meio Ambiente - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


